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Referat af uanmeldt pædagogisk tilsyn i: 

Stubbekøbing Børnehus 
Det uanmeldte pædagogiske tilsyn tager afsæt i rapporten fra det anmeldte pædagogiske tilsyn og 

observationsguiden.  

Den pædagogiske praksis observeres på baggrund af temaerne for udviklings- og opfølgningspunkter fra 

det anmeldte pædagogiske tilsyn, samt den overordnede vurdering af det pædagogiske læringsmiljø. 

Ved opfølgningspunkterne vil dagtilbuddet opfølgningsplan ligeledes indgå som afsæt for observationen.  

Dato for tilsyn: 20. november 2023 

Tilsynsførende: 
 

Bill Lehmann, pædagogisk konsulent 

Tilsynsførendes vurdering af det pædagogiske læringsmiljø 
Børnene er fordelt rundt i hele huset og på legepladsen. Det samme er de pædagogiske medarbejdere. 
Stemningen er rar og det pædagogiske personale er aktive omkring børnene. De største børn er på vej 
over i hallen for at øve sig på Lucia. En børnegruppe får læst historie. De mindste leger og det 
pædagogiske personale er med i børnehøjde. 
En stue har et opslag på døren om der er samling og forældrene må vente lidt tid inden de kan komme 

ind. 
I et vindfang hænger der sciencerygsække fra NOVO projektet, de bliver brugt ca. 2 gang om 
måneden. 
 

Konklusion: Det pædagogiske personale er aktive blandt børnene. De er både omsorgsfulde og 

udfordre børnene. 

Det uanmeldte pædagogisk tilsyn giver Ikke anledning til yderligere opfølgning. 
 

Konklusion fra det anmeldte pædagogiske tilsyn, dato: 11. oktober 2023 
Udviklingspunkter: 
 

Dannelse, børnesyn og børneperspektiv: 
Hvordan kan Stubbekøbing Børnehus ud fra et børneperspektiv 
skabe de bedste rammer for skift i hverdagen? 
 
Børnefællesskaber og Børn i udsatte positioner: 
Hvordan kan Stubbekøbing Børnehus arbejde med 
positioneringer i hverdagen, så det bliver tydeligere for alle 
pædagogiske medarbejdere hvilke roller de har og der i højere 
grad bliver mulighed for at arbejde fordybende i små grupper 
igennem hele dagen? 
 
Leg og læring: 
Hvordan kan Stubbekøbing Børnehus inddrage erfaringer fra den 
ene børnehavestue ift. at udvikle de fysiske læringsmiljøer i hele 
Børnehuset? 

Kommentar: Siden det anmeldte tilsyn er det pædagogiske personale blevet mere bevidste om 
overgang. Børnene bliver forberedt når der skal ske et skift. Færre børn er ude i garderoben på samme 

tid. 
Det pædagogiske personale er på legepladsen fordelt så der er flere fordybelsesvoksne. Indenfor 
arbejdes der i mindre grupper. Børnene har hjælpevenner som har styrket deres fællesskab. 
Der er købt nye møbler og diverse inventar.  
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Den tilsynsførendes vurdering af indsatsen omkring 

opfølgningspunkter fra det anmeldte pædagogiske tilsyn: 

Det pædagogiske personale har arbejdet med udviklingspunkterne. Der ses tegn på udvikling. Den 

tilsynsførende anbefaler at de fortsætter og sikre at det bliver en del af deres hverdagspraksis. 
 

 


